
Gratis föreläsningar och underhållning
på Medrekmässan i Stockholm den 15
mars 2024.
Medrekmässan är Nordens största rekryteringsmässa för personal inom vård och omsorg och arrangeras för 15 året
i Stockholm och har dessutom de senaste två åren expanderat till Göteborg och Malmö.

På Medrekmässan har yrkesverksamma inom vården möjlighet att träffa sin nästa arbetsgivare och utforska
spännande karriärmöjligheter. Mässan bjuder också på intressanta föreläsningar och en paneldebatt.

I år kommer vi ha med Rolf Andersson, som är specialistläkare inom anestesi och intensivvård. Dr Rolf har även
arbetat med intensivvård på flygplan baserade i Förenade Arabemiraten och Singapore och är sedan 2009 läkare
på Formula 1 racen i Abu Dhabi. Ett spännande jobb, säger Rolf. Vi får höra hur han kom dit och hur jobbet går till.
Rolf Andersson är dessutom specialistläkare i smärtlindring och har jobbat inom Försvarsmakten, bland annat på
Mali där han blev beskjuten. Läkaryrket är så mycket mer än vad vi tror, lyssna till återigen till Rolf som fängslar,
inspirerar till möjligheter utöver det vanliga och svarar på frågor.

Moderator för dagen är öron, näsa och halsläkare Henrik Widegren som också håller en show/föreläsning 15:00.

Skratt – Inget man skojar bort! 

En del anser att humor och skratt bara är på skoj. Men kliniska studier visar att skratt ökar energiförbränningen,
minskar risken för högt blodtryck och hjärtsjukdom, kan förbättra immunförsvaret och förebygga utbrändhet. Och
dessutom är det ju roligt att skratta! 

Henrik Widegren är öron-näsa-halsläkare och foniater vid Skånes Universitetssjukhus. Han är medlem i panelen i
SVT:s Fråga Lund och skriver krönikor för Dagens Medicin. Efter att ha studerat hur skratt och glädje påverkar vår
hälsa och välmående är han slutsats: Humor ska vi ta på högsta allvar! 
 

Henrik kommer även att ta med sin gitarr. Och har vi otur kommer han att sjunga några sånger.

Medrekmässan arrangeras fredagen den 15 mars på Sergel HUB i centrala Stockholm mellan klockan 11:00-18:00
och är gratis för alla besökare som jobbar inom vård och omsorg. För mer information och anmälan
se: www.medrekmassan.se 

För mer information vänligen kontakta: Cecilia Löwenadler, Event Manager, cecilia.lowenadler@netjobs.se,

08 67 87 420. 

Bolagets Certified Adviser är Avanza Bank. Kontaktuppgifter till Avanza Bank: Mail: corp@avanza.se.

Tel: 08-409 421 20.

NetJobs Group AB
Netjobs är ett svenskt tillväxtföretag som erbjuder söktjänster inom jobb och karriär. Vi sammanför dagligen
kandidater med arbetsgivare och drivs av vår mission som är att hjälpa människor hitta bättre jobb och göra
jobbsökandet enkelt och inspirerande. NetJobs Group AB (publ) grundades 2004 och är sedan 2006 noterad på
Nasdaq OMX First North. Mer information finns på www.netjobsgroup.com
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